
事務所移転のお知らせ 

 

謹啓  早春の候  ますますご清栄の由  心よりお慶び申し上げます  

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます  

さて、このたび弊社事務所は下記住所に移転することとなりました  

       これを機に社員一同気持ちを新たに社業に取り組んでいく所存でございます  

今後ともご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは  略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます  

                                  謹 白 

  

     令和６年３月     

多度津運送株式会社  

代表取締役社長  岩岡  一司  

 

記  

 

業務開始日   令和６年 4 月 1 日  

新  住  所   〒７６４-００１２  

                      香川県仲多度郡多度津町桜川二丁目１番９４号  

               電 話 番 号  ０８７７-３３-４００１（変更なし）  

               Ｆ  Ａ  Ｘ   ０８７７-３３-３６２９（変更なし）          

   

 

                       

拡大図 

 

 

 

                        


